

W związku ze złożonymi zapytaniem dotyczącymi przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa i montaż wyposażenia hali sportowej w Nowogrodzie”, Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010 r.Nr 113, poz. 759) udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie obręczy do koszykówki uchylnej z zastosowaniem dwóch siłowników gazowych (obręcze pozbawione drgań, posiadające odpowiednie certyfikaty)?

Odpowiedź 1:

Zamawiający nie zakazuje zastosowania i wyceny w ofercie obręczy do koszykówki uchylnej z zastosowaniem siłowników gazowych. Jest to pozostawione do decyzji Wykonawcy.

Pytanie 2:

Prosimy o dokładne wyjaśnienie i podanie parametrów pozycji 6b „Kort” oraz 6c „Wózek do przewozu, przyklejarka”. Na rynku nie ma czegoś takiego jak mobilne boiska do badmintonu.

Odpowiedź 2:

Według posiadanej przez zamawiającego wiedzy boiska do badmintonu Kort i Wózek do przewozu, przyklejarka są dostępne na rynku. Informacje pozyskaliśmy ze strony internetowej www.sportimex.pl.

Pytanie 3:

Czy w pozycji 8 należy wycenić montaż 17 drabinek czy tylko 1 sztuki?

Odpowiedź 3:

W pozycji 8 należy wycenić montaż kompletu drabinek, dlatego jest zapis usł 1.

Pytanie 4:

Prosimy o dokładne wyjaśnienie i podanie prawidłowych parametrów siatek ochronnych na drzwi (pozycja 10b). Jednocześnie informujemy, że siatki ochronne na drzwi muszą być przesuwane w bok, mocowane w odpowiedniej odległości od drzwi uwzględniając jednocześnie marszczenie materiału i tzw Zakładki po bokach. Prosimy zweryfikować pozycję 10c – montaż siatek osłonowych uwzględniając prawidłowe wymiary siatek.

Odpowiedź 4:

Zamawiający nie jest w stanie ocenić jakiego typu mocowania siatki posiadają Wykonawcy. Z tego m.in. powodu zamieścił rzuty i przekroje hali sportowej, które powinny być pomocne przy opracowaniu oferty. W opisie zakradł się błąd (brak przecinka) – powinno być Siatka ochronna zwijana na drzwi D01, D16, P1A,P1B polietylenowa o wymiarach 5 x 4,5m. Wymiary są przybliżone i dotyczą minimalnej powierzchni osłony otworów drzwiowych i drzwi przed uderzeniami np. piłką.

Pytanie 5:

Czy lustra naścienne i posturo graficzne (pozycja 11c i d) mają być wyceniane łącznie z montażem?

Odpowiedź 5:

Lustro naścienne i lustro posturo graficzne powinny być wycenione wraz z montażem. Także inne pozycje, w których nie jest wyszczególniony „montaż”, powinny być wycenione wraz z montażem.

Pytanie 6:

Z przekroju poprzecznego wynika, że wysokość hali ma 7,67 m. Czy w związku z powyższym kotara nie powinna mieć wysokości co najmniej 7,8 m (uwzględniając podniesienie kotary powyżej linii dolnego pasa dźwigara)?

Odpowiedź 6:

W kosztorysie ofertowym zamawiający podał wysokość hali sportowo-widowiskowej – nie jest w stanie przewidzieć jakich wymiarów siatki oferują Wykonawcy. Nie podaje szczegółów technicznych, gdyż każdy z Wykonawców może posiadać inne rozwiązania w tym względzie. Rzuty i przekroje hali sportowej powinny być pomocne przy opracowaniu szczegółów oferty.

Pytanie 7:

Prosimy o dokładne podanie wymiarów osłon filarów jakie mają być zaoferowane (wysokość, szerokość słupów i ich głębokość do osłonięcia). Najczęściej stosowanymi są osłony wg przykładowego opisu: „Materace ochronne na słupy, grubość materaca 5 cm, konstrukcja ze sklejki

0,5 cm, metraż liczony po zewnętrznej stronie, wymiary: wysokość 200 cm, 15x 50 x 15 cm - ... sztuk” – opis dotyczy słupów o szerokości 40 cm (+ 10 cm z czoła na zakładki po bokach).

Odpowiedź 7:

Zamawiający nie wskazuje wymiarów osłon filarów, ich przedstawienie w ofercie zależy od Wykonawcy i jego rozwiązań technicznych w tym względzie.

Pytanie 8:

Czy krzeselka stałe mają posiadać oparcie na wysokość 25 cm?

Odpowiedź 8:

Krzeselka stałe mogą mieć oparcia na wysokość 25 cm.

Pytanie 9:

Czy w przypadku „Krzesełek wysuwanych” należy wycenić trybunę stałą dwu rzędowną z siedziskami plastikowymi wysuwanymi z wnęki pod trybunami stałymi o długości 12 mb – 2 komplety?

Odpowiedź 9:

Krzeselka wysuwane kolor żółty należy wycenić 2 komplety (kpl-47 szt) krzesełek wysuwanych z wnęki pod trybunami stałymi.

Pytanie 10:

Informujemy, że nie ma kotar grodzących podnoszonych ręcznie do góry. Takie kotary są tylko podnoszone elektrycznie za pomocą specjalnej konstrukcji (zgodnie z normami europejskimi). Czy w związku z powyższym należy wycenić kotary grodzące podnoszone pionowo z napędem elektrycznym czy kotary przesuwane ręcznie na bok na szynie jezdnej mocowanej bezpośrednio do dźwigarów?

Odpowiedź 10:

Kotary grodzące podnoszone ręcznie nie są zgodne z normami europejskimi, należy wycenić kotary grodzące podnoszone pionowo z napędem elektrycznym.

Burmistrz
inż. Józef Piątek